

HEIMAEY ApS

CVR-nr.: 35234063

Tagholm 21
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2022

Bettina Egerland
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEIMAEY ApS
Tagholm 21
9400 Nørresundby

Telefonnummer: 29991963
e-mailadresse: b.egerland@outlook.com

CVR-nr: 35234063
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fremstille og sælge tøj, accessories og andet udstyr til hestebranchen, at drive og investere i anliggender indenfor hestebranchen samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt regnskab for regnskabsåret 01.01.2021 31.12.2021 Heimaey ApS.

Regnskab aflægges i overensstemmelse med indsendelse af regnskab.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret - 31.12.2021 - 01.01.2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. Vi indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udviser et underskud for 2021 på DKK 34.725,80 samt en egenkapital på DKK 494.019,90.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. Nørresundby, den 07.07.2022

Direktion Bettina Egerland

Direktion

Bettina Egerland

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-51.780
Andre driftsomkostninger		34.726	
Resultat af ordinær primær drift		34.726	
Andre finansielle indtægter			2.305
Andre finansielle omkostninger			-3.325
Ordinært resultat før skat		34.726	-52.800
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		34.726	-52.800
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.726	-52.800
I alt		34.726	-52.800

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		401.743	12.192
Varebeholdninger i alt		401.743	12.192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.904	46.965
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		47.904	46.965
Likvide beholdninger		44.373	506.282
Omsætningsaktiver i alt		494.020	565.439
AKTIVER I ALT		494.020	565.439

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		414.020	448.746
Egenkapital i alt		494.020	528.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser			6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			36.693
Gældsforpligtelser i alt			36.693
PASSIVER I ALT		494.020	565.439

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret